
UCHWAŁA NR XXV.198.2021 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielołęce 

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 o ochronie 
przeciwpożarowej (t. j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 869), Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2021 roku z budżetu Gminy Domaszowice dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Wielołęce w wysokości 35.000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie 
zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego. 

§ 2. Zasady udzielenia i rozliczenia dotacji z Ochotniczą Strażą Pożarną w Wielołęce zostaną określone 
w umowie, do której zawarcia upoważnia się Wójta Gminy Domaszowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Białkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C586289-6795-4FFD-B08C-8893AA6CB61B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-05-26T22:00:00+0000
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Krzysztof Stanisław Białkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




